Building Technologies
Fire Safety & Security Products
 DOW1171 DBW1171
en Radio smoke detector Base
de Funk-Rauchmelder Sockel
fr Détecteur de fumée hertzien Embase
es Detector de humos inalámbrico Zócalo
it Rivelatore di fumo wireless Base

 A5Q00004142 9V lithium battery
de
Bestellangaben
DOW1171 S24218-F62-A6 Funk-Rauchmelder
DOW1171/DBW1171 S24218-F62-A5 Funk-Rauchmelder komplett, inkl. Sockel DBW1171 + 9V Lithium-Batterie
(2 Blöcke)
DBW1171 S24218-F316-A1 Sockel
DBZ1193A 4864330001 Melder-Kennzeichnungsschild (10er-Pack)
DBZ1190 4585260001 Melderarretierung (50er-Pack)
 A5Q00004142 9V Lithium-Batterie
 fr
Détails pour passer commande
DOW1171 S24218-F62-A6 Détecteur de fumée hertzien
DOW1171/DBW1171 S24218-F62-A5 Détecteur de fumée hertzien complet, avec embase DBW1171 + batterie
au lithium 9V (2 blocs)
DBW1171 S24218-F316-A1 Embase
DBZ1193A 4864330001 Porte étiquette (paquet de 10)
DBZ1190 4585260001 Verrou de détecteur (paquet de 50)
 A5Q00004142 Batterie lithium 9 V
es
Datos de pedido
DOW1171 S24218-F62-A6 Detector de humos inalámbrico
DOW1171/DBW1171 S24218-F62-A5 Detector de humos inalámbrico completo, incl. zócalo DBW1171 + batería
de litio de 9 V (2 bloques)
DBW1171 S24218-F316-A1 Zócalo
DBZ1193A 4864330001 Placa de designación del detector (pack de 10 unidades)
DBZ1190 4585260001 Dispositivo de bloqueo del detector (pack de 50 unidades)
 A5Q00004142 Batería de litio de 9 V
 it
Dati per l'ordinazione
DOW1171 S24218-F62-A6 Rivelatore di fumo wireless
DOW1171/DBW1171 S24218-F62-A5 Rivelatore di fumo wireless completo, incl. base DBW1171 + batteria al
litio 9V  (2 blocchi)
DBW1171 S24218-F316-A1 Base
DBZ1193A 4864330001 Piastra di identificazione rivelatore (confezione da 10)
DBZ1190 4585260001 Dispositivo di bloccaggio rivelatore (confezione da 50)